
 

 
Na osnovu članova 64 i 65 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Službeni list RCG", 
br. 42/03, 44/03 i "Službeni list CG", br. 05/08, 51/08 i 74/10) i člana 40 tačka 15 Statuta 
Opštine Budva (''Službeni list  CG – Opštinski propisi'', br, 19/10), Skupština opštine Budva 
na sjednici održanoj 11., 12., 13. i 14. marta 2013. godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU KSJP ''BUDVA'' – BUDVA 

O KREDITNOM ZADUŽENJU  
 

 
      Član 1 
Daje se saglasnost na Odluku KSJP ''Budva'' – Budva broj 01-340 od 30.01.2013. godine o 
kreditnom zaduženju u iznosu od 300.000,00 EUR,  sa rokom vraćanja od 10 godine i grace 
periodom od 36 mjeseci, po kamatnoj stopi do 6,5 %, radi kupovine specijalnog vozila – 
korpe sa platformom za potrebe održavanja javne rasvjete, specijalnog vozila trostranog 
kipera sa hidrauličnom dizalicom za odvoz kabastog otpada i 10 kontejnera pojedinačne 
zapremine do 10 m³. 
 
 
      Član 2 
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu Crne Gore-
Opštinski propisi''. 
 
 
 
Broj: 0101-167/1 
Budva, 14. mart 2013. godine                

 
 

  SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK , 
Boro Lazović, s.r. 

 
 
 
 
 
                                   
 


